REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujéinbledhés Seman

Nr scfsriex.z
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot »2 7 // Jdate ?f/ :Qf; Z ‘Q/f

Miratuareme:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT THORE SEMAN

Nr. €6 garel Totraons

Emri I subjektit “Kreshova” ship.k
REGJISTRUARE 8I. SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : LL 59725401F
Baseni Ujore ¢ Seman

Quatku! Berat dhe Gjitokaster
Bashkia/Komina - Permet dhe Skrapar

Koordinatat e veprés s& marrjes: X=528825.12 Y=4473478.73  Z=620 m mnd
Kordinatat e godmes s€ centrali:  ~ X=35255%78 Y?MEISBQI Z=475m.mnd

Lioi T aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Péi prodhim energjie

Prurja mesatare eshte - Qmes = 0.946 m3/sek:
Prurja ekologjike Qekol = 0.0741 m3/sek:
Sasia e pergjitheshme ge. j"epet-ﬁe perdorim & Qllog = 1.4. m3/sek:

Vellimi I rrjedhes se kihyer 1.4 m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do te shkarkohet: Ne
perroin-e Majlindit.
Vendi I'shkarkimit te wjrave te perdorura: X=9558678  Y=447218391 7=475m mnd

Siperfaga e tokes me te ¢ilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e jitjes)(ha) nuk ka
Kufizime nie ushirimin ¢ veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes
Periudha e viefshemerise : Sipas konirates se Koncecionit.
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